



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GADEBERG AUTO APS
NORDRE KOBBELVEJ 5, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2022

Morten Gadeberg

CVR-NR. 29 39 86 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Gadeberg Auto ApS Nordre Kobbelvej 5 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 29 39 86 90 |
| | Stiftet: 23. februar 2006 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Gadeberg |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel samt leasing af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 viser et resultat på 1.817 t.kr. og balancen udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på 9.674 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.411.005 | 3.063 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.491.613 | -1.146 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -201.982 | -182 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -119.661 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 2.597.749 | 1.735 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 7.986 | 29 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -219.492 | -95 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 2.386.243 | 1.669 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -569.495 | -370 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.816.748 | 1.299 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.816.748 | 1.299 |
| I ALT | | 1.816.748 | 1.299 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Grunde og bygninger..... | | 0 | 1.586 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 591.960 | 568 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 0 | 39 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 591.960 | 2.193 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 591.960 | 2.193 |
| Varelager..... | | 14.476.043 | 7.706 |
| Varebeholdninger..... | | 14.476.043 | 7.706 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 5 | 5.860.173 | 2.712 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.640.000 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 102.831 | 66 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 20.446 | 70 |
| Tilgodehavender..... | 6 | 7.623.450 | 2.848 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 7 | 4.140 | 3 |
| Værdipapirer..... | | 4.140 | 3 |
| Likvide beholdninger..... | | 5.000 | 44 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 22.108.633 | 10.601 |
| AKTIVER..... | | 22.700.593 | 12.794 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|------|-------------------|---------------|
| Anpartskapital..... | | 147.059 | 125 |
| Overført overskud..... | | 9.527.110 | 6.734 |
| EGENKAPITAL..... | | 9.674.169 | 6.859 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 9.305.741 | 2.781 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 686.612 | 903 |
| Selskabsskat..... | | 466.430 | 297 |
| Anden gæld..... | | 2.567.641 | 1.939 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 15 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 13.026.424 | 5.935 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 13.026.424 | 5.935 |
| PASSIVER..... | | 22.700.593 | 12.794 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 125.000 | 6.732.421 | 6.857.421 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.816.748 | 1.816.748 |
| Transaktioner med ejere | | | |
| Kapitalforhøjelse..... | 22.059 | 977.941 | 1.000.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 147.059 | 9.527.110 | 9.674.169 |

Der er i regnskabsåret tegnet nom. 22.059 nye anparter til kurs 4.533,29.

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. | Note |
|--|---------------------|---|------------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 3 | 3 | |
| Løn og gager..... | 1.425.380 | 1.091 | |
| Pensioner..... | 10.792 | 8 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 17.241 | 22 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 38.200 | 25 | |
| | 1.491.613 | 1.146 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 7.986 | 29 | |
| | 7.986 | 29 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 606.430 | 433 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -36.935 | -63 | |
| | 569.495 | 370 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 1.607.641 | 1.067.885 | 229.522 |
| Tilgang..... | 156.822 | 168.470 | 0 |
| Afgang..... | -1.764.463 | -225.849 | -229.522 |
| Kostpris 31. december 2021..... | 0 | 1.010.506 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | 21.252 | 500.521 | 191.326 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -38.822 | -219.849 | -201.502 |
| Årets afskrivninger | 17.570 | 137.874 | 10.176 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | 0 | 418.546 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.. | 0 | 591.960 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 5 |
| | 2021 kr. | 2020 tkr. | |
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 6 |
| Udskudte skatteaktiver..... | 50.750 | 0 | |
| | 50.750 | 0 | |

NOTER
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele
7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

| | Børsnoterede aktier |
|---|------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021..... | 4.140 |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | 1.324 |

Eventualposter mv.
8
Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig normale, forretningsmæssige brancherisici.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MG Holding, Vejen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
9

Til sikkerhed for bankgæld på 9.292 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|--|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | kr. 591.960 |
| Varelager..... | 14.476.043 |

Selskabets bank har stillet betalingsgaranti over for Skattestyrelsen på 500 t.kr.
